Протокол № _1_

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет) - биологии

Количество участников- 20

Место проведения  Мечетлинский район, с. Большеустькинское, МОБУ Башкирская гимназия
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта,

общеобразовательного учреждения )

Дата и время  - 8 октября 14:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:

1) Дистанова Э.Б.

2) Коженкова В.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой

_____________________________________________________________________ .
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

№
п./п.

Ф.И.О.
участника

Наименов
ание ОУ

Кл. Сумма
баллов

Доля от
макс.сумм
ы баллов
(%)

Рейтинг

1 Шафикова Рушана  11 44 52 2

2 ВатолинаСветлана  11 43 51 3

3 Исхакова Луиза  11 46 54 1

4 Бадретдинова Рената  10 25 33

5 Хажиева Диана  10 26 35 3

6 Гафарова Яна  10 43 57 1

7 Джумаева Ильзана  10 29 39 2

8 Ганиева Регина  10 25 33

9 Хисаметдинова Самира  9 47 72 1

10 Мусакалимова Гульназ  9 45 69 2

11 Кузнецова Анастасия  9 22 34 3

12 Хилажетдинов Рафаэль  8 18 45 3

13 Могильникова Арина  8 11 28

14 Шарипова Кристина  8 21 53 2

15 Кулова Резида  8 27 68 1

16 Гильманова Диана  7 12 34

16 Хатмуллина Аделина  7 13 37

17 Шарафисламов Рафаил  7 14 40

18 Хуснутдинова Ильвина  7 15 43 3

19 Асбапова Камила  7 17 49 2

20 Фатихова Камилла  7 20 57 1

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________

 2. Список победителей и призеров олимпиады

№

п./п
.

Ф.И.О.

участника

Наименован

ие ОУ

Кл.

Доля

в %
от
макс.

Рейт

инг

Статус –

победитель/п
ризер/участн
ик

Ф.И.О.

наставника

1.  Шафикова Рушана  11 52 2 призер Дистанова Э.Б.

2.  ВатолинаСветлана  11 51 3 призер
3.  Исхакова Луиза  11 54 1 победитель

4.  Хажиева Диана  10 35 3 призер
5.  Гафарова Яна  10 57 1 победитель
6.  Джумаева Ильзана  10 39 2 призер

7.  Хисаметдинова Самира  9 72 1 победитель
8.  Мусакалимова Гульназ  9 69 2 призер

9.  Кузнецова Анастасия  9 34 3 призер

10.  Кулова Резида  8 68 1 победитель

11.  Шарипова Кристина  8 53 2 призер
12.  Хилажетдинов Рафаэль  8 45 3 призер
13.  Хуснутдинова Ильвина  7 43  призер
14.  Асбапова Камила  7 49  призер
15.  Фатихова Камилла  7 57  победитель

Подписи:

Председатель жюри:

Член жюри: